

ZÁKAZKA: Nákup parkovacích automatov 32392 - MST

Verejný obstarávateľ na základe žiadosti záujemcu predkladá

Vysvetlenie č. 1

22.09.2020 15:17:14

Otázka č. 1

Dňa 10.9.2020 zverejnil verejný obstarávateľ na portáli uvo.gov.sk Súťažné podklady (ďalej len „SP“), v ktorých sa uvádza nasledovné.

SP - Strana 19

„Vysúťažená cena musí zahŕňať všetky poplatky súvisiace s prevádzkovaním softvéru a platobnej brány“

Žiadame o upresnenie, čo je tým prevádzkovaním softvéru a hlavne platobnej brány myslené?

Je tým myslené prepojenie od operátora na zabezpečenie komunikácie medzi platobným terminálom parkovacieho automatu a banky?

Odpoveď na otázku č. 1

Áno je tým myslené zabezpečenie komunikácie medzi platobným terminálom parkovacieho automatu a banky tak, aby verejnému obstarávateľovi nevznikli ďalšie poplatky pri platbách v automatoch platobnými kartami. Verejnému obstarávateľovi nesmú vzniknúť dodatočné náklady na prevádzku parkovacích automatov po dobu technickej podpory, t. j. minimálne 10 rokov.

Otázka č. 2

Dňa 10.9.2020 zverejnil verejný obstarávateľ na portáli uvo.gov.sk Súťažné podklady (ďalej len „SP“), v ktorých sa uvádza nasledovné.

SP - Strana 18

„Súčasťou dodávky budú aj samotné SIM karty a príslušné dátové balíky postačujúce na pokrytie komunikácie.“

Máme za to, že ak má dodávateľ dodať SIM karty a dátové balíky, musí uzatvoriť zmluvu s operátorom.

Na koľko mesiacov má dodávateľ zahrnúť platby za dátové balíky do ceny parkovacieho automatu?

Odpoveď na otázku č. 2

Verejnému obstarávateľovi nesmú vzniknúť dodatočné náklady na prevádzku parkovacích automatov po dobu technickej podpory, t. j. minimálne 10 rokov. Cena parkovacieho automatu musí zahŕňať kompletnú funkčnosť automatu po dobu technickej podpory, t. j. min. 10 rokov.

Prosím o zohľadnenie všetkých vyššie uvedených informácií pri príprave Vašej ponuky.

V Trnave, dňa 24.09.2020